
Smlouva o dílo
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola
Lesnická 9, 541 ll Trutnov
lČ: 60153296
DIČ: CZ60153296
Zastoupena: Ing. Miloš Pochobradský, ředitel Školy
K jednání pověřen: Ing. Jan Rousek - zástupce ředitele pro školní polesi
(dále jen "objednatel")

a
Jaroslav Petřík
Pampelišková 505, 541 02 Trutnov
IČO: 63 22 28 50 DIČ: CZ 76 09 29 33 95

(dále jen "zhotovitel")

tuto smlouvu o dílo

I. Předmět smlouvy o dílo

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele provede úklid klestu dle požadavku objednatele, a
objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a uhradí za něj sjednanou cenu

II. Těmín plnění

Práce pro zhotoveni díla budou prováděny v období 11 - 12 /2023.
Dílo lze dokončit i před terminem určeném k dokončeni, přičemž dokončením díla se rozumí jeho realizace v
požadované kvalitě a rozsahu vC. kompletního předáni objednateli. Dílo nebude předáno, nebudou-li odstraněny
vady reklamované objednatelem. Převzetí práce bude potvrzeno na úkolovém listě.

III. Cena a platební podmínky '

Cena: úklid klestu

Platební podmínky: převodem po předáni díla

lV. Odpovědnost za vady
b

Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v délce 12 měsíců, prodloužené záruční doby jsou v
souladu se záruční dobou poskytovanou výrobci materiálů. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 6 měsíců.
Objednatel je povinen reklamovat díla co nejdříve od jejich vzniku, nejpozději ovšem do data vypršeni záruční
doby. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu díla nebo provozem v
nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby či vyŠŠí moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet
dnem převzetí díla objednatelem. Zhotovitel je povinen oprávněně reklamované vady odstranit na své náklady.

V. Závěrečná ujednání

Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech a každý z účastníků obdrží l vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto
dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a vážně, nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na
důkaz toh o připQjuji své vlastnoruční podpisy.

Datum a m to: .V Trutnově dne 1.11.2023

podpi

r—


